
Fra: Tor Øystein Olsen maridalensvenner@mobilpost.no
Emne: Re: Regnskap og årsmelding fra Maridalens Venner
Dato: 6. april 2020 kl. 14:13

Til: Postmottak Bymiljøetaten postmottak@bym.oslo.kommune.no
Kopi: Axel Pettersen axel.pettersen@bym.oslo.kommune.no

Blindkopi: Berit Sunnset berit.sunnset@vekstra.no Per Skorge per.skorge@skog.no Otto Ullevålseter reiott@online.no Thor Amlie
thor.amlie@gmail.com Thor Furuholmen tf@vidsjaa.no Tori Bakke toribakk@online.no Alv Reidar Dale
a.r.e.dale@uniforum.uio.no John Brataas john.brataas@gmail.com

Bymiljøetaten

Ettersender signert budsjett for Maridalens Venner 2020 og signert mål for 2020 (signert gjennom Adobe Acrobat).
Penger kom på konto til forfall. Tusen takk.
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Mål for 
Maridal…ert.pdf

Tor Øystein Olsen
Leder Maridalens Venner
Konvallveien 67, 2742 Grua
Konto: 0530 58 56349
Org.nr.: 983 633 609
www.maridalensvenner.no
maridalensvenner@mobilpost.no
Tlf.: 90 68 41 45

2. mar. 2020 kl. 17:02 skrev Tor Øystein Olsen <maridalensvenner@mobilpost.no>:

Oslo kommune
Bymiljøetaten

Viser til tilsagnsbrev fra Bymiljøetaten.

Årbøkene med årsmeldinger, regnskap og revisjonsrapport ligger på nettsidene her:
http://maridalensvenner.no/arboeker.15237.no.html

Årbok for 2020 ligger nå ute her:
http://maridalensvenner.no/arbok-maridalens-venner-2020.6287293-15237.html

I årbok 2020 finner en bak i boka årsmelding for 2019, og regnskap med revisjonsberetning for 2018, og referat fra årsmøte 
2019.

I årbok for 2019 vil man tilsvarende finne årsmelding for 2019: http://maridalensvenner.no/arbok-maridalens-venner-
2019.6195352-15237.html

Jeg legger ved signert regnskap og revisjonsberetning for 2019. I tillegg attest for skatt og merverdiavgift og utskrift fra 
enhetsregisteret.

Vedtatt budsjett for 2020, og mål og planer for 2020 vil bli ettersendt, og etter at det er klargjort helt sikkert krav om 
statsautorisert revisor eller registrert revisjor for støtte over 300 000 fra Oslo kommune, jfr. telefon med saksbehandler Axel 
Pettersen i dag 2. mars.
<Utskrift enhetsregisteret 2020.02.17.pdf>
<Skatte- og momsattest 2020.03.02.pdf>
<Regnskap fra 010119 til 311219 SIGNERT.pdf>
<Revisjonsberetning 2019.pdf>
Vennlig hilsen

Tor Øystein Olsen
Leder Maridalens Venner
Konvallveien 67, 2742 Grua
Konto: 0530 58 56349
Org.nr.: 983 633 609
www.maridalensvenner.no
maridalensvenner@mobilpost.no
Tlf.: 90 68 41 45
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